



Procuraduría General de la Nación

N.I.T. 899999119

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023
 N.I.T. 901676835
 CR 21 A 159 35
 BOGOTA D.C, CUNDINAMARCA
 Atte: ARMANDO SANDOVAL CASTRO
 eminsersoloaseo2023@gmail.com
 Teléfono: +57 314 2038092

Número de Orden **132890**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **05/09/24**
 Fecha de Vencimiento **07/04/25**
 Comprador
 Ordenador del gasto
 Supervisor **ALVARO SILVA, EDILMA OCAMPO VALENCIA, MARIA LENIS HERRERA CONDE y JOAQUIN POLANIA CASTRO**
 Teléfono **5878750 ext 82115**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 7**

Enviar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá
 Atte:

Facturar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá,
 Atte: Edwin Torres Rodriguez
 Cuenta: #250842028

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 12	7.0	Mes	29.590.416,00	207.132.912,00
2	ays04--R7 - Papel higiénico 1 (Compra) - 50	7.0	Unidad	56.207,50	393.452,50
3	ays04--R7 - Papel higiénico 3 (Compra) - 92	7.0	Unidad	578.358,00	4.048.506,00
4	ays04--R7 - Toallas para manos 3 (Compra) - 64	7.0	Unidad	938.112,00	6.566.784,00
5	ays04--R7 - Toallas para manos 6 (Compra) - 69	7.0	Unidad	308.326,50	2.158.285,50
6	ays04--R7 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 54	7.0	Unidad	223.722,00	1.566.054,00
7	ays04--R7 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 50	7.0	Unidad	298.687,50	2.090.812,50
8	ays04--R7 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 22	7.0	Unidad	138.897,00	972.279,00
9	ays04--R7 - Servilleta papel (Compra) - 38	7.0	Unidad	62.377,00	436.639,00
10	ays04--R7 - Café 1 (Compra) - 99	7.0	Unidad	1.066.155,75	7.463.090,25
11	ays04--R7 - Azúcar 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	119.795,20	838.566,40
12	ays04--R7 - Azúcar 2 (Compra) - 23	7.0	Unidad	102.664,41	718.650,87
13	ays04--R7 - Azúcar 4 (Compra) - 21	7.0	Unidad	53.396,49	373.775,43
14	ays04--R7 - Aromática (Compra) - 72	7.0	Unidad	76.140,00	532.980,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	ays04--R7 - Aromática de panela (Compra) - 52	7.0	Unidad	151.164,00	1.058.148,00
16	ays04--R7 - Té (Compra) - 30	7.0	Unidad	211.819,50	1.482.736,50
17	ays04--R7 - Infusión frutal (Compra) - 4	7.0	Unidad	14.034,00	98.238,00
18	ays04--R7 - Agua potable 4 (Compra) - 100	7.0	Unidad	1.103.161,00	7.722.127,00
19	ays04--R7 - Jabón para loza 1 (Compra) - 13	7.0	Unidad	195.628,55	1.369.399,85
20	ays04--R7 - Jabón para loza 3 (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.769,60	75.387,20
21	ays04--R7 - Jabón en barra azul (Compra) - 10	7.0	Unidad	15.824,00	110.768,00
22	ays04--R7 - Jabón abrasivo (Compra) - 3	7.0	Unidad	6.556,80	45.897,60
23	ays04--R7 - Jabón de tocador 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	4.982,40	34.876,80
24	ays04--R7 - Jabón de tocador 2 (Compra) - 4	7.0	Unidad	120.787,80	845.514,60
25	ays04--R7 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	18.593,10	130.151,70
26	ays04--R7 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 15	7.0	Unidad	134.186,70	939.306,90
27	ays04--R7 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 12	7.0	Unidad	81.166,80	568.167,60
28	ays04--R7 - Limpiador multiusos 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	5.233,10	36.631,70
29	ays04--R7 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 15	7.0	Unidad	215.020,05	1.505.140,35
30	ays04--R7 - Líquido desengrasante (Compra) - 6	7.0	Unidad	69.750,30	488.252,10
31	ays04--R7 - Crema desengrasante (Compra) - 4	7.0	Unidad	67.450,80	472.155,60
32	ays04--R7 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 7	7.0	Unidad	26.958,75	188.711,25
33	ays04--R7 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	21.124,95	147.874,65
34	ays04--R7 - Limpiador desinfectante para uso general 3 (Compra) - 6	7.0	Unidad	16.033,80	112.236,60
35	ays04--R7 - Desinfectante de alto nivel de desinfección para uso hospitalario (Compra) - 1	7.0	Unidad	12.898,95	90.292,65
36	ays04--R7 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 88	7.0	Unidad	243.540,00	1.704.780,00
37	ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	18.570,30	129.992,10
38	ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	4.352,00	30.464,00
39	ays04--R7 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 27	7.0	Unidad	181.375,20	1.269.626,40
40	ays04--R7 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	26.292,70	184.048,90
41	ays04--R7 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	22.093,20	154.652,40
42	ays04--R7 - Creolina 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	10.689,20	74.824,40
43	ays04--R7 - Creolina 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	12.114,50	84.801,50

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
44	ays04--R7 - Líquido para limpiar equipos de oficina 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	3.690,10	25.830,70
45	ays04--R7 - Lustrador de muebles (Compra) - 2	7.0	Unidad	4.903,60	34.325,20
46	ays04--R7 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.422,00	23.954,00
47	ays04--R7 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 3	7.0	Unidad	42.156,30	295.094,10
48	ays04--R7 - Sellante para pisos (Compra) - 7	7.0	Unidad	358.035,30	2.506.247,10
49	ays04--R7 - Mantenedor de pisos (Compra) - 6	7.0	Unidad	106.885,80	748.200,60
50	ays04--R7 - Removedor de cera (Compra) - 3	7.0	Unidad	47.059,35	329.415,45
51	ays04--R7 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	28.947,60	202.633,20
52	ays04--R7 - Desmanchador multiusos (Compra) - 6	7.0	Unidad	37.017,00	259.119,00
53	ays04--R7 - Ambientador 1 (Compra) - 26	7.0	Unidad	317.930,60	2.225.514,20
54	ays04--R7 - Ambientador 2 (Compra) - 36	7.0	Unidad	238.653,00	1.670.571,00
55	ays04--R7 - Insecticida 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	78.797,30	551.581,10
56	ays04--R7 - Insecticida 2 (Compra) - 20	7.0	Unidad	190.770,00	1.335.390,00
57	ays04--R7 - Limpiones 1 (Compra) - 34	7.0	Unidad	71.755,30	502.287,10
58	ays04--R7 - Limpiones 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.537,05	45.759,35
59	ays04--R7 - Bayetilla 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.912,75	27.389,25
60	ays04--R7 - Bayetilla 2 (Compra) - 14	7.0	Unidad	54.778,50	383.449,50
61	ays04--R7 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	13.527,25	94.690,75
62	ays04--R7 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 14	7.0	Unidad	117.373,90	821.617,30
63	ays04--R7 - Esponjilla 2 (Compra) - 27	7.0	Unidad	6.501,60	45.511,20
64	ays04--R7 - Esponjilla 3 (Compra) - 6	7.0	Unidad	1.444,80	10.113,60
65	ays04--R7 - Esponjilla 6 (Compra) - 7	7.0	Unidad	1.439,20	10.074,40
66	ays04--R7 - Escoba 1 (Compra) - 11	7.0	Unidad	22.235,18	155.646,26
67	ays04--R7 - Escoba 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	4.226,66	29.586,62
68	ays04--R7 - Escoba 3 (Compra) - 3	7.0	Unidad	10.095,75	70.670,25
69	ays04--R7 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.580,60	25.064,20
70	ays04--R7 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	5.641,80	39.492,60
71	ays04--R7 - Cepillos 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	3.942,14	27.594,98
72	ays04--R7 - Trapero 1 (Compra) - 11	7.0	Unidad	35.904,00	251.328,00
73	ays04--R7 - Trapero 3 (Compra) - 13	7.0	Unidad	63.628,50	445.399,50

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
74	ays04--R7 - Mango metálico trapero (Compra) - 5	7.0	Unidad	17.903,00	125.321,00
75	ays04--R7 - Mango madera trapero (Compra) - 3	7.0	Unidad	8.431,35	59.019,45
76	ays04--R7 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 4	7.0	Unidad	13.353,40	93.473,80
77	ays04--R7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 18	7.0	Unidad	9.460,80	66.225,60
78	ays04--R7 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 7	7.0	Unidad	4.250,40	29.752,80
79	ays04--R7 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 6	7.0	Unidad	3.643,20	25.502,40
80	ays04--R7 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 14	7.0	Unidad	8.979,60	62.857,20
81	ays04--R7 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 39	7.0	Unidad	46.450,95	325.156,65
82	ays04--R7 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 38	7.0	Unidad	62.692,40	438.846,80
83	ays04--R7 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 38	7.0	Unidad	87.067,50	609.472,50
84	ays04--R7 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 42	7.0	Unidad	101.241,00	708.687,00
85	ays04--R7 - Guantes 1 (Compra) - 7	7.0	Unidad	20.926,15	146.483,05
86	ays04--R7 - Guantes 2 (Compra) - 12	7.0	Unidad	43.068,00	301.476,00
87	ays04--R7 - Guantes 3 (Compra) - 6	7.0	Unidad	21.534,00	150.738,00
88	ays04--R7 - Guantes 5 (Compra) - 4	7.0	Unidad	14.113,00	98.791,00
89	ays04--R7 - Pañuelos (Compra) - 34	7.0	Unidad	96.046,60	672.326,20
90	ays04--R7 - Mezclador 1 (Compra) - 13	7.0	Unidad	38.701,65	270.911,55
91	ays04--R7 - Filtro para greca 2 (Compra) - 17	7.0	Unidad	37.033,65	259.235,55
92	ays04--R7 - Filtro para greca 3 (Compra) - 4	7.0	Unidad	11.832,00	82.824,00
93	ays04--R7 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 0	7.0	Unidad	481,757143	3.372,30
94	ays04--R7 - Crema para café (Compra) - 28	7.0	Unidad	433.255,20	3.032.786,40
95	ays04--R7 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 2	7.0	Unidad	5.010,70	35.074,90
96	ays04--R7 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 7	7.0	Unidad	24.463,95	171.247,65
97	ays04--R7 - Recogedor de basura 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	12.503,50	87.524,50
98	ays04--R7 - Vasos 2 (Compra) - 28	7.0	Unidad	52.185,00	365.295,00
99	ays04--R7 - Balde (Compra) - 6	7.0	Unidad	24.889,80	174.228,60
100	CDP 17324 ays04--R7 - Otros Bienes - 1	7.0	Unidad	66.318,98	464.232,86
101	CDP 17324 ays04--R7 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
102	CDP 17324 ays04--R7 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
103	ays04--R7 - AIU	1.0	Unidad	27.850.240,51	27.850.240,51
104	ays04--R7 - IVA	1.0	Unidad	5.291.545,70	5.291.545,70

311.644.191,28 COP